
Управление образования 
администрации Нытвенского городского округа

ПРИКАЗ

от 09 января 2024 г.

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2023 - 2024 учебном году

На основании протоколов заседаний жюри муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по 
английскому языку, биологии, географии, информатике, искусству (МХК), 
истории, литературе, математике, немецкому языку, обществознанию, 
основам безопасности жизнедеятельности, праву, русскому языку, 
технологии, физике, физической культуре, химии, экологии, экономике 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 
(приложение 1).

2. Утвердить прилагаемый список победителей муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 
(приложение 2).

3. Настоящий приказ разместить на сайте Управления образования 
администрации Нытвенского городского округа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

Начальник

специалиста У правд

Л.В. Скрипник



Приложение 1 к приказу  

Управления образования 

от 09 января 2024 г.  № 2 

 

 

Список 

победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году 

 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Школа класс Предмет 

1 Андрян Анна Муразовна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю. П. Чегодаева 8 История 

2 Андрян Анна Муразовна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю. П. Чегодаева 8 Литература 

3 Анциферов Александр Викторович МАОУ Гимназия г. Нытвы 9 Биология 

4 Безматерных Анна Юрьевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю. П. Чегодаева 7 История 

5 Беккер Егор Сергеевич МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 9 
Физическая культура 

(Юноши) 

6 Богданова Надежда Дмитриевна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 11 
Физическая культура 

(Девушки) 

7 Богомягкова Дарья Андреевна МАОУ Гимназия г. Нытвы 10 Право 

8 Вахрушев Александр Витальевич МБОУ Григорьевская СОШ 7 Русский язык 

9 Вшивкова Екатерина Николаевна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 10 

Технология («Культура 

дома, дизайн и 

технологии») 

10 Вяткин Михаил Валерьевич МБОУ Григорьевская СОШ 7 Физика 

11 Заварзин Сергей Романович МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 10 Литература 

12 Зырянова Евгения Владимировна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 8 Биология 

13 Катаев Антон Евгеньевич МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 9 История 

14 Кисельков Семен Юрьевич МАОУ Гимназия г. Нытвы 8 Английский язык 

15 Колпащикова Полина Денисовна МАОУ Гимназия г. Нытвы 11 Литература 

16 Колпащикова Полина Денисовна МАОУ Гимназия г. Нытвы 11 Русский язык 

17 Корнилова Ксения Дмитриевна МБОУ СО школа п. Уральский 11 Право 

18 Косарева Алиса Олеговна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю. П. Чегодаева 11 Английский язык 

19 Кургульский Мирон Евгеньевич МАОУ Гимназия г. Нытвы 10 Обществознание 



20 Лежнев Александр Ильич МБОУ СО школа п. Уральский 8 Обществознание 

21 Лежнев Александр Ильич МБОУ СО школа п. Уральский 8 Право 

22 Леонтьева Полина Александровна МАОУ Гимназия г. Нытвы 8 Искусство (МХК) 

23 Леонтьева Полина Александровна МАОУ Гимназия г. Нытвы 8 Русский язык 

24 Магомедова Милана Денисовна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 8 
Физическая культура 

(Девушки) 

25 Наводный Александр Денисович МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 7 
Физическая культура 

(Юноши) 

26 Ощепков Даниил Андреевич МАОУ Гимназия г. Нытвы 9 География 

27 Попова Полина Алексеевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю. П. Чегодаева 9 Литература 

28 Романова Ксения Эдуардовна МАОУ Гимназия г. Нытвы 9 Право 

29 Свичинский Никита Сергеевич МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю. П. Чегодаева 9 Обществознание 

30 Субботина Мария Михайловна МАОУ Гимназия г. Нытвы 9 Искусство (МХК) 

31 Тургут Саид   МБОУ СО школа п. Уральский 10 Английский язык 

32 Турушева Валерия Борисовна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю. П. Чегодаева 11 Обществознание 

33 Усынина Дарья Дмитриевна МАОУ Гимназия г. Нытвы 9 Немецкий язык 

34 Харина Дарья Александровна МБОУ СО школа п. Уральский 8 

Технология («Культура 

дома, дизайн и 

технологии») 

35 Хомутов Константин Андреевич МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 7 Английский язык 

36 Черемных Анжелика Алексеевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю. П. Чегодаева 11 Немецкий язык 

37 Шашерина Вероника Андреевна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 9 

Технология («Культура 

дома, дизайн и 

технологии») 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу  

Управления образования 

от 09 января 2024 г.  № 2 

 

 

Список 

призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году 

 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Школа класс Предмет 

1 Аликина Анастасия Витальевна МАОУ Гимназия г. Нытвы 9 Немецкий язык 

2 Антонова Ульяна Алексеевна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 8 Английский язык 

3 Анциферов Александр Викторович МАОУ Гимназия г. Нытвы 9 Искусство (МХК) 

4 Байсултанов Тимерлан Рахманович МАОУ Гимназия г. Нытвы 11 Обществознание 

5 Балакина Валерия Сергеевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 8 Искусство (МХК) 

6 Балуев Антон Иванович МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 11 Обществознание 

7 Белянкина Анна Валерьевна МАОУ Гимназия г. Нытвы 8 Искусство (МХК) 

8 Березина Елизавета Михайловна МБОУ Чайковская СОШ 7 
Физическая культура 

(Девушки) 

9 Бурлаков Дмитрий Вадимович МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 9 Обществознание 

10 Вечеринская Мария Андреевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 7 
Физическая культура 

(Девушки) 

11 Волкова Александра Евгеньевна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 7 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

12 Вотинова Васелина Сергеевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 8 
Физическая культура 

(Девушки) 

13 Гвоздева Анна Александровна МБОУ СО школа п. Уральский 9 Обществознание 

14 Глухих Анастасия Руслановна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 8 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

15 Горбунов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 8 Обществознание 



16 Горбунов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 8 Русский язык 

17 Горбушина Ирина Константиновна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 9 Право 

18 Горбушина Ирина Константиновна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 9 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

19 Деменева Ульяна Дмитриевна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 11 Литература 

20 Деменева Ульяна Дмитриевна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 11 Обществознание 

21 Заварзин Сергей Романович МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 10 Обществознание 

22 Завьялова Софья Вячеславовна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 9 Право 

23 Завьялова Софья Вячеславовна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 9 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

24 Зубова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 8 
Физическая культура 

(Девушки) 

25 Каменских Екатерина Константиновна СП Чекменёвская ООШ 9 Обществознание 

26 Кольцова Екатерина Максимовна МАОУ Гимназия г. Нытвы 8 Английский язык 

27 Конькова София Николаевна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 7 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

28 Костарева Ирина Вячеславовна МАОУ Гимназия г. Нытвы 11 Английский язык 

29 Кравченко Ксения Ивановна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 8 
Физическая культура 

(Девушки) 

30 Кузнецова Варвара Андреевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 11 Обществознание 

31 Курганова Анастасия Эдуардовна МБОУ СО школа п. Уральский 9 Литература 

32 Курганова Анастасия Эдуардовна МБОУ СО школа п. Уральский 9 Обществознание 

33 Кылосова Дарья Александровна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 11 Обществознание 

34 Леонтьева Полина Александровна МАОУ Гимназия г. Нытвы 8 История 

35 Леонтьева Полина Александровна МАОУ Гимназия г. Нытвы 8 Литература 

36 Лукина Евангелина Львовна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 7 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 



технологии») 

37 Лукина Олеся Львовна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 10 Литература 

38 Макарова Карина Анатольевна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 7 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

39 Максимова Ангелина Николаевна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 8 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

40 Мартюшева Елена Валентиновна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 10 
Физическая культура 

(Девушки) 

41 Мельчакова Варвара Денисовна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 8 Искусство (МХК) 

42 Мицнер Карина Олеговна МБОУ ООШ № 2  г.Нытва 8 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

43 Мустафин Иван Сергеевич МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 8 Биология 

44 Наводная Софья Денисовна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 11 Обществознание 

45 Налимов Егор Ильич МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 8 
Физическая культура 

(Юноши) 

46 Орлова Олеся Денисовна МБОУ СО школа п. Уральский 9 Право 

47 Ощепкова Елизавета Алексеевна МАОУ Гимназия г. Нытвы 9 Искусство (МХК) 

48 Ощепкова Елизавета Алексеевна МАОУ Гимназия г. Нытвы 9 Литература 

49 Палачев Алексей Николаевич МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 8 
Физическая культура 

(Юноши) 

50 Панькова София Дмитриевна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 7 
Физическая культура 

(Девушки) 

51 Патракова Алиса Алексеевна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 8 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

52 Рогачева Анна Максимовна МАОУ Гимназия г. Нытвы 8 Русский язык 

53 Родина Инна Евгеньевна МАОУ Гимназия г. Нытвы 10 Право 

54 Савельева Софья Александровна МАОУ Гимназия г. Нытвы 11 Обществознание 



55 Сапожникова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 8 
Физическая культура 

(Девушки) 

56 Свичинский Никита Сергеевич МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 9 Право 

57 Сиразетдинова Лилия Руслановна МБОУ СО школа п. Уральский 8 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

58 Степанова Анастасия Алексеевна МБОУ СО школа п. Уральский 9 Право 

59 Ташкинов Степан Васильевич МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 8 Английский язык 

60 Ташкинов Степан Васильевич МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 8 Русский язык 

61 Тудвасева Анастасия Николаевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 11 Обществознание 

62 Феоктистова Арина Георгиевна МБОУ Чайковская СОШ 8 Литература 

63 Филатова Ангелина Евгеньевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 9 Литература 

64 Халилов Тимур Ирекович МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 11 Обществознание 

65 Чазова Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 8 
Физическая культура 

(Девушки) 

66 Черемных Александр Юрьевич МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 7 Русский язык 

67 Черемных Екатерина Вячеславовна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 11 Русский язык 

68 Чертулов Иван Игоревич МАОУ Гимназия г. Нытвы 8 Искусство (МХК) 

69 Чертулов Иван Игоревич МАОУ Гимназия г. Нытвы 8 Обществознание 

70 Шардакова Ксения Анатольевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 10 
Физическая культура 

(Девушки) 

71 Шашерина Вероника Андреевна МБОУ ООШ № 2 г.Нытва 9 
Физическая культура 

(Девушки) 

72 Шилова Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа» 10 

Технология 

(«Культура дома, 

дизайн и 

технологии») 

73 Шистерова Екатерина Федоровна МБОУ Чайковская СОШ 9 
Физическая культура 

(Девушки) 

74 Яговкина Кира Андреевна МБОУ СОШ №3 г. Нытва имени Ю.П. Чегодаева 10 
Физическая культура 

(Девушки) 

 


	D:\Мои документы\ПРИКАЗЫ\2023-2024 приказы\ВсОШ\Об итогах олимпиады 2023 МЭ.doc
	D:\Мои документы\ПРИКАЗЫ\2023-2024 приказы\ВсОШ\Об итогах олимпиады 2023 МЭ.pdf

